
UCHWAŁA NR XXXV/304/22 
RADY GMINY POWIDZ 

z dnia 10 lutego 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i w soboty przez rolników i ich  
domowników na terenie Gminy Powidz 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 3 ust.1 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach 
w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz.U. z 2021 r. poz. 2290) Rada 
Gminy Powidz uchwala się, co następuje: 

§ 1. Do prowadzenia handlu w piątki i w soboty przez rolników i ich domowników wyznacza się miejsce na 
targowisku gminnym przy ul. Park Powstańców Wielkopolskich, położonym na działkach nr 435 i 1018/2. 

§ 2. Osoby, o których mowa w § 1 mają obowiązek stosowania się do regulaminu targowiska, 
wynikającego z uchwały nr XXIII/159/09 Rady Gminy Powidz z dnia 25 września 2009 r. (Dz. Urz. Woj. 
Wlkp. z 2009 r. Nr 221, poz. 3808). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Powidz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Powidz 

 
 

Filip Muszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42978C5B-3DC9-4418-8122-B49FCB24B498. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXXV/304/22 

Rady Gminy Powidz 

z dnia 10 lutego 2022 r.  

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i w soboty przez rolników i ich  
domowników na terenie Gminy Powidz 

Ustawa z dnia z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez 
rolników i ich domowników (Dz.U. z 2021 r. poz. 2290) wprowadza zwolnienie od opłaty targowej rolników 
i ich domowników prowadzących w piątki i soboty handel, a więc sprzedaż polegającą na wymianie produktów 
rolnych lub spożywczych oraz wyrobów rękodzieła wytworzonych w gospodarstwie rolnym na środki 
pieniężne. Wobec powyższego uznaje się za zasadne podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia miejsca do 
prowadzenia handlu w piątki i w soboty przez rolników i ich  domowników na terenie Gminy Powidz 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Powidz 

 
 

Filip Muszyński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42978C5B-3DC9-4418-8122-B49FCB24B498. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



